Data\Hora:

ôL ITAITINCA Cf

Câmarã Municipal dc ltâitinga
Ruá Jonâs Âtvês BarboeE,25, hârtrnga, OE, Brasil, 6188G@O

Fone 85 3377 1272|EúaiI corlato@camarcits lrngs câ gov br I CNPJ: 41 5,t5 1t210001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03.1 2.OO12

1210312025 11:43:29

ANTôNIO MÂIIRO DF FRFITAS GIIIMARAFS

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N' 1OO/2025 REQUER A CONSTRUÇÃO OE UMA PRAÇA COM PAROUE INFANTIL E

ACADEMIA AO AR LIVRE NA COMUNIDADE MUTTIRÃO DO BAIRRO RIACHÃO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramítração processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Íísica. ou CNPJ, para pessoa iurídica, acompanhado no número do p.otocllo acima indicado.

2 - O QR CODE, d€ste comprovanle, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

ilil[ il r]ililil ilililr
2025.0312.0012

PROÍOCOLO: 2025.03.12.00í2 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

CTEdON ANÍÔNIO MAURO OE FREITAS GUIMARAES

Setor:OUVIDORIA
D6scriÉor REQUERIMENTO OE N' 100/2025 REOUER A CoNSTRUÇÃO DE UMA PRÂÇÂ CoM
PARQUE INFANTIL E ÂcÂDEMIA Ao AR LIVRE NA coMUNIDADE MULTIRÁO DO BAIRRO RIACHÀO

ilil[ilt flililtilil1ilril

121031202511 43 29

2025 03 12 0012

B LÉGls(4i

CÀMÀRA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I l(ll\1,\No() ( ()\r (l l'](r\,()

.uii:i#lJ:l::L
DE rrÂ,,^rGA

, !.rrsL.lLyo

DO

REQUERIMENTO NO. 2025

REeUER n corsrnuçÃo DE UMA PRAçA
COM PARQUE INFANTIL E ACADEMIA AO
AR LIvRE NA coMUNtDAoe uulrtnÃo
Do BAtRRo ntncxÃo.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto
REQUER A CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA COM PARQUE TNFANT|L E aCADEMIA AO AR LTVRE

NA COMUNIDADE MULTIRÁO DO BAIRRO RIACHÃO.

JUSTlFICATIVA:

Exponho este projeto de indícação, pois conversando com a população me fizeram o
pedido, é um sonho de todos os moradores do bairro.

Eles necessitam de uma área de lazer, onde as crianças possam brincar, os jovens e
adultos desenvolver suas atividades físicas ajudando assim na prevenção de doenças, a praça será
de grande importáncia para a sociabilização e resgate da alta estima dos moradores e bem estar
social.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 13 DE FEVEREIRO

DE 2025

Atenciosamente,

'o J.lr-O-[r0
NIO MAURO DE F MARAES

Í'

contotoGDcomoioitoirings.c..goy.br (86)3e?t272

Iàrs Jgio! alv.r 8orbo.d, 25 - antônio Mtguol lctP 8f.881-128 - lrollhgo/Cc

www.como.oltolllngo.G..gov.lir z